GRADO EN ECONOMIA. 12 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 211 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

30/08/2023

MATEMATICAS |
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: A - FUZA

MARTES

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

ECONOMIA EMPRESA
(Subgrupo 1)

AULA: 1
JUEVES

PRINCIPIOS DERECHO Y
DERECHO MERCANTIL
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

ESTADISTICA |
(Subgrupo 1 —INFO 9)

PRINCIPIOS DE . PRINCIPIOS DERECHO Y . ECONOMIA DE LA
ECONOMIA MATEMATICAS | DERECHO MERCANTIL ESTADISTICA I EMPRESA
MATEMATICAS | PRINCIPIOS DE ECONOMIA EMPRESA PRINCIPIOS DERECHO Y ESTADISTICA |
(Subgrupo 2) ECONOMIA (Subgrupo 2) DERECHO MERCANTIL (Subgrupo 2 —INFO 9)
grup (Subgrupo 2) grup (Subgrupo 2) grup

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso




GRADO EN ECONOMIA. 12 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 212 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

30/08/2023

MATEMATICAS |
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: OLB - Z

MARTES

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

ECONOMIA EMPRESA
(Subgrupo 1)

AULA: 1
JUEVES

PRINCIPIOS DERECHO Y
DERECHO MERCANTIL
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

ESTADISTICA |
(Subgrupo 1 —INFO 9)

PRINCIPIOS DE . PRINCIPIOS DERECHO Y . ECONOMIA DE LA
ECONOMIA MATEMATICAS | DERECHO MERCANTIL ESTADISTICA I EMPRESA
MATEMATICAS | PRINCIPIOS DE ECONOMIA EMPRESA PRINCIPIOS DERECHO Y ESTADISTICA |
(Subgrupo 2) ECONOMIA (Subgrupo 2) DERECHO MERCANTIL (Subgrupo 2 —INFO 9)
grup (Subgrupo 2) grup (Subgrupo 2) grup

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso




GRADO EN ECONOMIA. 12 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 213 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

30/08/2023

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: FUZB - OLA

MARTES

MATEMATICAS |
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

PRINCIPIOS DERECHO Y
DERECHO MERCANTIL
(Subgrupo 1)

AULA: 11

JUEVES

ESTADISTICA |
(Subgrupo 1 — INFO 8)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

ECONOMIA DE LA
EMPRESA
(Subgrupo 1)

. PRINCIPIOS DE ECONOMIA DE LA PRINCIPIOS DERECHO Y .
MATEMATICAS | ECONOMIA EMPRESA DERECHO MERCANTIL ESTADISTICA I
PRINCIPIOS DE . PRINCIPIOS DERECHO Y . ECONOMIA DE LA
ECONOMIA M(?IEI\/:ﬁTf?)S | DERECHO MERCANTIL (SubESr-LrJAEI;-T(I:I'\AIFIO 8) EMPRESA
(Subgrupo 2) grup (Subgrupo 2) grup (Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 22 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 221 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

30/08/2023

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: A - FUZA

MARTES

ECONOMIA MUNDIAL
(Subgrupo 1 —INFO 10)

MIERCOLES

INTRODUCC
CONTABILIDAD
(Subgrupo 1)

AULA: 2
JUEVES

HISTORIA ECONOMICA
DE ESPANA
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

MACROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

ECONOMIA MUNDIAL

MICROECONOMIA |

HISTORIA ECONOMICA

MACROECONOMIA |

INTRODUCCION A LA

DE ESPANA CONTABILIDAD
MICROECONOMIA | ECONOMIA MUNDIAL INTRODUCC HISTORIA ECONOMICA MACROECONOMIA |
(Subgrupo 2) (Subgrupo 2 — INFO 10) CONTABILIDAD DE ESPANA (Subgrupo 2)
grup grup (Subgrupo 2) (Subgrupo 2) grup

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 22 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 222 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

30/08/2023

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: OLB - Z

MARTES

ECONOMIA MUNDIAL
(Subgrupo 1 —INFO 10)

MIERCOLES

INTRODUCC
CONTABILIDAD
(Subgrupo 1)

AULA: 2
JUEVES

HISTORIA ECONOMICA
DE ESPANA
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

MACROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

ECONOMIA MUNDIAL

MICROECONOMIA |

HISTORIA ECONOMICA

MACROECONOMIA |

INTRODUCCION A LA

DE ESPANA CONTABILIDAD
MICROECONOMIA | ECONOMIA MUNDIAL INTRODUCC HISTORIA ECONOMICA MACROECONOMIA |
(Subgrupo 2) (Subgrupo 2 — INFO 10) CONTABILIDAD DE ESPANA (Subgrupo 2)
grup grup (Subgrupo 2) (Subgrupo 2) grup

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 22 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 223 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

30/08/2023

ECONOMIA MUNDIAL
(Subgrupo 1 —INFO 10)

APELLIDOS: FUZB - OLA

MARTES

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

HISTORIA ECONOMICA
DE ESPANA
(Subgrupo 1)

AULA: 11

JUEVES

MACROECONOMIA |
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

INTROD CONTABILIDAD
(Subgrupo 1)

MICROECONOMIA |

ECONOMIA MUNDIAL

INTRODUCCION A LA
CONTABILIDAD

HISTORIA ECONOMICA
DE ESPANA

MACROECONOMIA |

ECONOMIA MUNDIAL
(Subgrupo 2 — INFO 10)

MICROECONOMIA |
(Subgrupo 2)

HISTORIA ECONOMICA
DE ESPANA
(Subgrupo 2)

MACROECONOMIA |
(Subgrupo 2)

INTROD CONTABILIDAD
(Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso




GRADO EN ECONOMIA. 32 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 231 MANANA

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

30/08/2023

ECONOMIA PUBLICA Il
(Subgrupo 1)

APELLIDOS: A-)

MARTES

COMERCIO
INTERNACIONAL

MIERCOLES

ECONOMETRIA |
(Subgrupo 1 — INFO 10)

AULA: 8

JUEVES

POLITICA ECONOMICA |
(Subgrupo 1 —INFO 2)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

MICROECONOMIA 11I
(Subgrupo 1)

COMERCIO
INTERNACIONAL

ECONOMIA LABORAL

ECONOMIA PUBLICA I

POLITICA ECONOMICA |

MICROECONOMIA Il

ECONOMETRIA I

ECONOMIA PUBLICA Il
(Subgrupo 2)

ECONOMIA LABORAL

ECONOMETRIA |
(Subgrupo 2 — INFO 10)

POLITICA ECONOMICA |
(Subgrupo 2 — INFO 10)

MICROECONOMIA 1lI
(Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 32 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 232 TARDE

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

30/08/2023

ECONOMIA PUBLICA Il
(Subgrupo 1 —-INFO 9)

APELLIDOS: K-Z

MARTES

OPTATIVA
(Subgrupo 1)

MIERCOLES

ECONOMETRIA |
(Subgrupo 1 — INFO 10)

AULA: 8

JUEVES

POLITICA ECONOMICA |
(Subgrupo 1)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

MICROECONOMIA 11I
(Subgrupo 1)

OPTATIVA

ECONOMIA PUBLICA I

POLITICA ECONOMICA |

MICROECONOMIA Il

ECONOMETRIA I

ECONOMIA PUBLICA II
(Subgrupo 2 —INFO 9)

OPTATIVA
(Subgrupo 2)

ECONOMETRIA |
(Subgrupo 2 — INFO 10)

POLITICA ECONOMICA |
(Subgrupo 2)

MICROECONOMIA 1lI
(Subgrupo 2)

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



HORARIO CURSO 2023 - 2024

GRADO EN ECONOMIA. 32 CURSO. PRIMER SEMESTRE

ASIGNATURAS OPTATIVAS

COMERCIO INTERNACIONAL
Grupo 231 Manana Aula 8 (Dispone también de la INFO 4 para las practicas)

ECONOMIA LABORAL
Grupo 231 Mafiana Aula 13-A

CONTABILIDAD DE LAS ADMINISTR. PUBLICAS
Grupo 232 Tarde Aula 8 (Dispone también de la INFO 9 para las practicas)

30/08/2023 Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 42 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 241 TARDE

14:00

APELLIDOS: A —J (Sola las asignaturas obligatorias)

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

HORARIO CURSO 2023 - 2024

VIERNES

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

. GLOBALIZACION, ANALISIS CONTABLE PENSAMIENTO
ANALISIS CONTABLE DESARROLLO E HISTORIA (Subgrupo 1) ECONOMICO
MACROECONOMIA IiI .
ECONOMETRIA IlI MACROECONOMIA i (Subgrupo 1 — Aula 13-B) GII)-I(E)S?RLIIRZ(;AL(I:.I(?E’ APLICACIONES
(INFO 2) (Aula 22) ECONOMETRIA Il HISTORIA ECONOMETRICAS
(Subgrupo 2 —INFO 1)
MACROECONOMIA IlI
PENSAMIENTO p (Subgrupo 2 — Aula 13-B) ANALISIS CONTABLE .
ECONOMICO DERECHO PUBLICO ECONOMETRIA III (Subgrupo 2) DERECHO PUBLICO

(Subgrupo 1 -INFO 1)

El horario en negrita se impartira todo el semestre, el resto solo hasta el viernes 10 de noviembre.

30/08/2023

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



GRADO EN ECONOMIA. 42 CURSO. PRIMER SEMESTRE

GRUPO 242 MANANA

8:00

APELLIDOS: K —Z (Solo las asignaturas obligatorias)

HORARIO CURSO 2023 - 2024

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
MACROECONOMIA Il D“'A'f:&?m? HACIENDA SISTEMA FISCAL
(Aula 22) AUTONOMICA Y LOCAL ESPANOL II
(Subgrupo 1)
MACROECONOMIA IlI
ECONOMETRIA Il SISTEMAS DE AYUDA A | (Subgrupo 1 — Aula 13-B) ,
(INFO 2) LA DECISION ECONOMETRIA Il ECONOMIA REGIONAL
(Subgrupo 2 —INFO 1)
DIRECCION DE
MARKETING MACROECONOMIA IlI
DIRECCION DE (Subgrupo 2) (Subgrupo 2 — Aula 13-B) INGLES PARA
MARKETING ECONOMETRIA Il ECONOMISTAS
INGLES PARA (Subgrupo 1 — INFO 1)

ECONOMISTAS

El horario en negrita se impartird todo el semestre, el resto solo hasta el viernes 10 de noviembre.

30/08/2023

Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



HORARIO CURSO 2023 - 2024
GRADO EN ECONOMIA. 42 CURSO. PRIMER SEMESTRE

La eleccidn de asignaturas optativas y grupo se realizaran por orden segun la nota media del expediente del estudiante

ANALISIS CONTABLE PENSAMIENTO ECONOMICO
Grupo 241 Tarde Aula 22 los lunes Grupo 241 Tarde Aula 13-A
Aula 14-A los jueves para las practicas
SISTEMA FISCAL ESPANOL II
APLICACIONES ECONOMETRICAS Grupo 242 Mafiana Aula 14-A
Grupo 241 Tarde  AulaINFO9
SISTEMAS INFORMATICOS DE AYUDA A LA DECISION
DERECHO PUBLICO Grupo 242 Mafiana Aula INFO 10
Grupo 241 Tarde Aula 13-A

DIRECCION DE MARKETING
Grupo 242 Mafiana Aula 22 los LUNES y Aula 14-A los MARTES

ECONOMIA REGIONAL
Grupo 242 Mafiana Aula 14-A

GLOBALIZACION, DESARROLLO E HISTORIA
Grupo 241 Tarde Aula 13-A

HACIENDA AUTONOMICA Y LOCAL
Grupo 242 Mafiana Aula 13-B

INGLES PARA ECONOMISTAS
Grupo 242 Mafiana Aula 21

30/08/2023 Estos horarios pueden ser modificados por causas justificadas durante el curso



